

2024-10-29 Nr. NV-2858

VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTAS TAP-24-1325 TAIS-24-14849(2)		DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN“ PROJEKTO		
		Rengėjas	Svarstyta	Siūloma
Įstatymo įgyvendina- masis teisės aktas	<input checked="" type="checkbox"/> Ne	Aplinkos ministerija	Svarstyti <input checked="" type="checkbox"/> LRV posėdyje (A dalyje)	

SPRENDIMO ESMĖ

Teikiamu projektu siūloma perduoti Šilutės rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškajai savivaldybės funkcijai (*sąlygų verslo ir turizmo plėtrai sudarymas ir šios veiklos skatinimas*) įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Aplinkos apsaugos departamento prie Aplinkos ministerijos patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą – susisiekiama komunikacija – krantinę su taku Šilutės r. sav., Rusnėje, Nemuno g. 2A (ilgis 158,6 m, likutinė vertė 6 778,61 euro).

Šilutės rajono savivaldybės administracija pagal 2022–2030 metų Klaipėdos regiono plėtros plano pažangos priemonės Nr. LT023-01-01-09 „Įgyvendinti Klaipėdos regiono funkcinės zonos strategiją“ uždavinį „Paskatinti aukštesnę pridėtinę vertę kuriančių ekonomikos šakų pritraukimą į regioną“ planuoja įgyvendinti projektą „Atmos upės krantinės įrengimas prie Rusnės tilto“ ir investuoti į šios krantinės ir teritorijos aplink krantinę sutvarkymą. Nurodoma, kad šiam projektui rezervuota 6 mln. eurų Europos Sąjungos lėšų. Projekto tikslas – patogus, greitas ir kokybiškas susisiekimas vidaus vandens keliais. Įgyvendinus projektą, regiono gyventojai ir turistai galės aktyviai naudotis ne tik vandens keliais, bet ir gerai išvystyta infrastruktūra – racionaliai išdėstyta krantine, patogiais privažiavimais prie laivų sustojimo vietų. Įgyvendintas projektas didins regiono turizmo galimybes ir patrauklumą, atsiras bendrų interesų ir maršrutų planavimai tarp Šilutės rajono ir Neringos savivaldybių, didėjantys turistų srautai skatins vietinius verslus organizuoti ir teikti daugiau paslaugų, gerinti jų kokybę.

Šilutės rajono savivaldybės taryba priėmė 2024 m. sausio 25 d. sprendimą Nr. T1-216 „Dėl sutikimo perimti valstybės nekilnojamąjį turtą“.

TEISĖS AKTO PROJEKTO DERINIMAS

Suderinta su Finansų ministerija ir VĮ Turto banku.
Bus atsižvelgta į Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės tikslinamojo pobūdžio pastabas.

**TEISINIS VERTINIMAS –
TEISĖS GRUPĖS
PASTABOS**

Vertinamojo / tikslinamojo pobūdžio.

PAŽYMĄ PARENGĖ

Vaclovas Medišauskas
Ekonomikos politikos grupė, patarėjas